
 
Uchwała Nr  XVI/100/2016 
Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia  3 czerwca 2016r.  
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania               
z wykonania budżetu za 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem                          
z wykonania budżetu Gminy Rozdrażew za 2015 rok. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy  
      Artur Jakubek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 

 
   Zgodnie z art. 270 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostek samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. W związku                           
z powyższym Radzie Gminy przedstawiono sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Rozdrażew wraz ze  sprawozdaniem  finansowym za rok 2015 
obejmujące bilans z wykonania budżetu jednostek samorządu terytorialnego,  
łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych,  rachunek zysków i strat  
oraz zestawienie zmian funduszu. 
 
 

       Przewodniczący Rady Gminy  
       Artur Jakubek  

 


